hominatus sui: legem autem tuam dilexi
Serues in die laudis dixi tibi: super
 iudicia iusticie tue. **P**ax multa
 diligentibus legem tuam: et non est illis
 scandalum. **E**xpectabam salutem tuam
 domine: et mandata tua dilexi. **C**ustodi-
 dit anima mea testimonia tua:
 et dilexit ea vehementer. **S**eruaui
 mandata tua et testimonia tua:
 quia omnis via mee in conspectu tuo. **A**-
 pinguet deprecatio mea in conspectu
 tuo domine: iuxta eloquium tuum ta-
 m intellam. **I**ntret postulatio mea
 in conspectu tuo: secundum eloquium tuum
 eripe me. **E**ruerunt labia mea
 iuramentum: cum docueris me iustificationes
 tuas. **P**rocurabit lingua mea
 eloquium tuum: quia omnia mandata tua
 castas. **F**iat manus tua ut saluet

me: quoniam mandata tua elegi. **Q**uoniam
pium salutare tuum domine: et lex tua
meditatio mea est. **T**u et anima mea
et laudabit te: et iudicia tua adiu-
uabunt me. **R**ex autem sicut ovis que-
perit: quare seruum tuum domine quia man-
data tua non sum oblitus. **A**spice
in me domine. et miserere mei. **capitulum**
Asumpti estis pro magno glori-
ficate. et portate deum in corpore vestro.
Rexcedite me domine. Et miserere mei
Des enim meus stetit in via recta
in ecclesiis iudicabit te domine. **Et. Gl. Re.**
Abs occultis meis insida me domine
Et ab alienis prope seruum tuum. **R. x. k.**
Di nr. **Do. a.** **E**x quo omnia per que
omnia in quo omnia ipsi gloria in secula **capitulum**
Tres sunt qui testimonium dant in celo.
pater uerbum et spiritus sanctus: et hi tres

unū st. **R** Clamavi in toto corde
 Exaudi me dñe **U** Justificacōnes
 tuas requirā. Ex. Gl. Cla. **U** Ab
 omultis meis inū. **O** die ad us p.
Dixit dñs dño meo: sede ad dex
 tras meas **D**onec ponā
 inimicos tuos scabellū
 pedū tuorū **T**itgā virtutis tue
 ermittet dñs ex syon: dñare i me
 dio inimicorū tuorū **Q**uē prin
 cipū in die virtutis tue i splenda
 ribus scōrū: ex utero ante luciferū
 genui te **J**uravit dñs et nō pe
 nitabit eū: tu es sacerdos in etnū
 sedm ordinē melchisedech **D**ñs
 adextus tuus: defregit in die ire sue
 reges **J**udicabit in nacōnibus
 implevit ruinas: cōquassabit
 capita in fra militorū **D**e torrente

in uia bibit: propterea exaltabit ca-
put. **A** Dixit dominus domino meo sede
Confitebor tibi **ps** adextis meis.
Domine in toto corde meo: in silio
iustorum et congregacione **M**agna opa
domini: exquilita in omnis uoluntates
eius **C**onfessio et magnificentia
opus eius: et iustitia eius manet
in seculum seculi **M**emoriam fecit mira-
bilium suorum: misericors et misericors:
dominus: etiam dedit timetibus se **M**er-
uit in seculum testamentum suum: uirtute
opum suorum annuntiabit populo suo **U**
t det illi hereditatem gentium: opa manuum
eius uitas et iudicium **F**idelia
omnia mandata eius: firmata in
seculum seculi: facta in ueritate et equitate
Redempcionem misit dominus populo suo:
mandauit in eternum testamentum

suū. **S**an et terribile nome eius: in
 cui sapientie timor: dñi **I**ntelligis
 bonus oibus facientibus eū: lauda
 tio eius manet in scdm seculi. **an**
 fidelia oia mādata ei9 confirmata i
Bat̄is vir qui timet **p̄s** scdm scdm.
 dñm: in mādatis eius uolet
 nimis. **P**otens in tra erit semē
 eius: gratia rectoz bñdicet. **O**ia
 et diuitie in domo eius: & iusticia
 eius manet in scdm seculi. **E**xo:
 tū ē in tenebris lumē r̄is: misericors
 et miseratus: & iustus. **T**erribilis
 hō qui miseret et comodat: dispo
 net sermones suos in iudicio: q̄a
 in et̄nū nō cōmouebit. **I**n memo
 ria eterna cit iustus: ab audicōe
 mala nō timebit. **D**axit̄i cor: ei9
 spate in dño: confirmatū ē cor: ei9

nō cōmouebit donec despiciat ini-
micos suos. **D**isplicet dedit pau-
peribus: iustitia eius manet in se-
culū seculi: cornu eius exaltabit
in glā. **D**ico: videbit et irascet den-
tibus suis fremet et thabescet: de-
sideriū peccatorū pibit. **ā.** In ma-

Laudis eius uolet nimis. **ps**
Laudate pueri dñm: laudate no-
mē dñi. **S**it nomē dñi bñdictum:
ex hoc nūc et usq; in sc̄m. **S**olus
dñi usq; ad occasū: laudabile no-
mē dñi. **E**xcellus sup om̄s gētes
dñs: ⁊ sup celos glā eius. **Q**uē
dñs deus nr̄ qui in altis h̄itat: ⁊
huilia respicit in celo et in terra.
Sulstas a terra inopē: ⁊ de sterco-
re erigēs pauperē. **E**t colloct eis
cū p̄ncipib;: cū p̄ncipib; ypli sui

Quod habitare facit sterile in domo:
infern filioꝝ letante. **A** hit nome
dñi bñdittum in secula. **Ps**

In exitu isrl' de egypto: dom⁹ iacob
de polo barbaro **F**acta est uidea
sanciacio eius: isrl' potestas eius

Mare uidit et fugit: iordanis co
uersus est retro: **M**ontes ex
ultauerit ut arietes: et colles sic

agni ouiu. **Q**uid e tibi mare qd
fugisti: et tu iordanis qa ouerlus
es retro: **M**ontes exultatis

sicut arietes: et colles sic agni ou
um. **F**acie dñi mota est terra: a
facie dei iacob. **Q**ui ouertit petra

in stagna aqꝝ: et rupē in fontes
aqꝝ. **N**ō nobis dñe nō nobis: sed
nōi tua ra glam. **S**er mīa tua et

uitate tua: neqñ dicant gentes

ubi est deus eorum. **D**eus autem noster in
celo: omnia quaecumque voluit fecit. **S**i-
milata gentium argentum et aurum:
opera manuum hominum. **O**s habent et non
loquuntur: oculos habent et non videbunt.
Aures habent et non audiunt: nares
habent et non odorabunt. **M**anus habent et
non palpabunt: pedes habent et non am-
bulabunt non clamabunt in gutture
sua. **S**imiles illi fiant qui faciunt ea:
et omnes qui confidunt in eis. **D**ominus
israel speravit in domino: adiutor eorum et
procurator eorum est. **D**ominus aaron spe-
rauit in domino: adiutor eorum et pro-
curator eorum est. **Q**ui timet dominum spera-
uit in domino: adiutor eorum et procurator
eorum est. **D**ominus memora: fuit israel: et
confidit nobis. **C**onfidit domui israel:
confidit domui aaron. **C**onfidit